[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 545/2015
ASSUNTO:
SOLICITA MANUTENÇÃO DO PORTÃO DE ACESSO PRINCIPAL E ALAMBRADO DO PSF-03 – NÚCLEO RESIDÊNCIAL DR. LUIZ DE MATTOS PIMENTA (CECAP) CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, as providências necessárias para a manutenção do portão frontal do PSF-03 (CECAP) e de todo alambrado em sua volta.

Ocorre que o referido portão encontra-se em péssimo estado, com buracos na grade de contenção que prejudica a segurança do local em horário que não há expediente.
SALA DAS SESSÕES, 18 de Março de 2015.
THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA

Vereador – PSDB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384